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Nuže dnen musím V6m luJílít
- V liedéli večer tloílo v Couneil h pociťují nelibost a velké zkla

í' r HM1I I J j

WiHfM 1!

UIuíIm k úiíMtít troulttlostí lupič
tdié di den Jujiíč postřelil vojínu

lir Rlchlera

PAIN

Expeller
Pravý iiljáíí v

iihiuU))ihAi li !

psltltlijiťll
'AuuntnťW líeďy
pnhiltiy 'Z iki

J'ii li-tvo-

— (Ixlmliil
lííckoii

lín dli :nta 11

lílfllilfl U illllf(
tátemjutřntmm:r ad Eiciiixa

u co

71 80 WuMhJnií- -

tou Htrest

New York H Y

ženy íiisullova) a přctrtiíiJ za-tl-

vil dvě aula u kočárek na Maré m
hfé Myxfer ypríiiis výehodiň oi

l'"t Lnke li Couneíl Blu)f obrn

mání poněvadž dHvt než niisLno!

přítlí měsíc budu zpět doma
Koz-kaz-

z Wiishínufon ) i'„ htuoovl

že váicbní vojínově pod 1M rok fi

stiří mají býlí domfi posltní O

iAií dúuťdin tolik bi budu cYt
tli'? JiropuSlétJ ježto jřtCIH oěl ot-

ci tu podeiiNaiiou HVolujícf listinu

lak to bude 8 těmi kteří opatře-
ní toho jfcmclí nevím "Po-

krok" jsem dosluvul pntvídelné a

centu jící o VHecbny peníze
' nedělí večer jeli d H Youn

z WtD nu Weat lirotidvviiy a

CJiarlcs Wríííbl z eis 'Wll na

Ave oba členové li selniuy Dod

velmi rádi jsmií v ním četli Kdyžíícskýcli inženýrů a dvě dívky
Violu Davísova z VVoodbiit" Li

h Anna J)itvítova z 72 n

l'rvní ave v Couneil J{Jufl' v aulu

hUU redaktorem "Hrnfrl(liy
Orjřínu t H V H" Jiiikcí Or-ír- u

vedl dí ílo jjyifjík dr Vo-

jan f vzdul ku u proto byla nuť
nit volili rcfJuktorH jiného'— V líkrý vřítili manh--

Vín Heltntídroví výletu po n

Itcrruíkii jejích Tílíka
jtftufflla v Oninherlund jafifií j'
vuí žíky' školy prořetoioni Ala--

}

h vrátí hí v iiedčlí
~~ J'un l'V JJrož čden itutouio-bílli- í

tolecnotí Jírož & J)uider

projel v úterý večer Omítkou

ohiiú Hiiíoiuoljíly ktert' koupil v

Kituwt City H iítt přijeli fukč

ptnove J W IMi-- K Kppc
kteří odjeli do Kanwi City v no-dř- lj

ly hnu vyřídili různí ob- -

hodní dezítoKtí

- í'iií KlW'ín Knťížíičknvi o

ilejr-l- (Jo Ord"Nelir kdež bude

v 't i doiiiícnoM Hvérou ynu don

Kuéžíékoví mi tam-

ním nídnií jehož umuclku jí?
dolíí dolili jeht 101 lóéclií V líenvcr
' 'olortido

- Do Oíiiiilíy přijeli a v kotulu
" Pruhu" m1 uliyioviili nÍKlcdiljící

knijfltic: l'V Ilolllb ('IlieíUfo III

V (' (''cíny líwdiville Svhr don

IVtskid Wulioo Nohr K A (Vr-u-

Hualivillc NVhr II I Lín-woo-
d

Nebr S W Bi-ty- Verdí--

Nehr K T Illiiváé Jiruim

Xebr

H MICKA BE VZDAL ŘÍZE-N- í

OECHODU V BOKOLOVNÉ

V iiiiiiinřtdiié wdiúzi Tři ďd
Sokol Omalin odbývané v přitek
veěer bylu přijatu žňdoit II Mi

ř'ky za piofiiiMtřtií yv zrvazku kte

vý ínél a deilnotou fddediu' řízení

vvchodně od iSitr Iake Právě

k'lyž stroj vyjel na kopce Mysle

SpriritfH vyskočil touž z křoví l

JOS T VOTAVA

PfíAVNIK

Úřdorna: pokoj řOO

Bt Bulldlog'

prostřed cesty a namířil revolvts

ťeiu Yoiinttoví jenž nulo řídil

DEMřBEY JMÉNO VÍN '
náčelníkem detektivů

Méittki rada icbvilil okclnik
Dunn odporuícnl na p&vfUní

v jxdlcejnlm odboru

Kujofán Míke Jlcmpscy str4í
jíž poJÍ-jt- zřízenec byl mslokou

nulou jovrze jako vý pomocný

policejní náčelník a náčelník de

tcktívfj Hlužné jeho stanoveno nu

měsíčně Vykoná vňd no-

vých fcyýcji povinností Demjmey

zuhájí dnem I srpnu

ápísnl kapitán Andy 1'alullo

byl povýícn nu policejního knpí-třm- a

by převzal místo kapitána
Dempscyc n Joe Jlcíl emer(rcnčuí
polii-ejn- í zřízenec byl jmenovití
zápisním seržantem Kapilán IV
1 ttílo potáhne platu %~U měníčuř a

seržant lícil tf 125

Na místě Jleíln emertfcněidm to

jest pro nahodilé případy zřízen

cem ustanoven Frank L Uosc

Hctckliv Pntuk Murphy byl po-

výšen na Hcržanla aby ziinjmul
místo seržanta Jtussellu jenž byl

před nějakým čitscm přiděh-- k

"morální" četě

Hans d Xíclson policistu jdi od

horu "lídkosti" byl ustanoven

náčelníkem pří líčrtíllonovč systé-

mu Místo toto bylo před něko-

lika měsíci uprázdněno když de

lekl i v Ocvcreese jenž to místo

přes dvacet rok A byl dán

do výslužby s pensí )"iil měsíčně

I)lllldce dostane lepší policejní

ochranu s povýšením policisty L

ii Wlieclera na seržanta jemu
bude zlváífní policista přidělen

Tajný dobu A V niter a Kdw N

Klemiiur jOiž byl přidělen Pii

stiiliiei' v South fímazc bylí prc
Kažení k vy konávání piitrolní služ

hv

Iméuo detektivu VnyvVH bylo

někidikrátc opakováno pří ioliccj-ní-

oplatkovém výslechu

Policista A J Lupínskí byl do

siii-- na místo plcinintfa a detek-

tiv dollV jet tláslupeem l'iu'era
Xa doporučení policejního ná

přímo pod nos nařídiv mu tiby

zíislid siřili Yoiiíik se poliiisi

chlapa srazit) z autii le v tnut

jíž vyšlu rána a zasáhla Yoiiuův

Návod jak idronovtti doply vo-jákd-

kUřl m jli nalézají
v llaúé iluíbé na fnn

(íoviikém bojUti

Poštovní odbor zuídíl dodávku

jioály vojákom ttlonžíeím nu bojí-lít- í

ve fVancíí působ jakým mt

býlí psánu udresu vojákům jest
ttvřiléu v rozkazu jfciterilnílio

pofctmítttra Hurlenonu jednotlivým

poštmistrAm který zňroveú uvá-

díme
PoAUiííhtniiii jest v prvé řadě

připomínáno žc dóf ísy lístky 11

zasílané ze Hpojctiýcb
ííláfň anebo z kterékoliv jejích

državy vojáku nalézajícímu ne ve

výpravě uiiieríckbéo vojska v

jiodléhují lěmžV předpísfim
u poplatkfim jako domácí zásilky

tohoto druhu Znumená to tedy
že nu dopis vojáku ve výpravě a

inerícké v Kveopó postačí dvou

ťciitovři známka jih lístek známka

jednocnutová 11 nu tiskopisy tatáž

sazbu jako kdylry byly určeny
ve Spojených Státech ne

bol' jejích drŽavřicl) leilinoll vý-

jimkou jest ustanovení tykající
se "dopisň vojáků" jak jest ob-

sažena v éáslí pw pijli)Viiíeli zá-

konů a předpisu To viik se ne-

týče zídílalelii Vidné jiné znám

ky než americké neplatí pro do-

pravu těchto zásilek

Poštovní zásilky adresované

členuui americké vojenské výpra-

vy měly by býlí opatřeny úplným
označením divíse pluku setniny
iiiiebo druhu zbraní ke kterému

náleží voják jemuž je zásilka p'M
lána Také má nu ní být i umístěno

jméno a adresa zasílatele h musí

být i vyplacena přilepením dosta-

tečného počtu známek Zasílatelé

to- mí se za žúduýtdi okolnost i po

konšel i o označení místa kde se

nalézá oddíl v němž voják slouží

Správná adresa by na příklad vy-

padala asi takto :

Feturn to

Mm John Sntith (Známka)

_~Blonk Street
New York City

John Smíth Jr
Co X—(číalo pluku) Infántry

DouglM (31

NEBUABKA

Tuli-řon- :

OMAITÁ
prst ii levé ruky Nyid teprve za

slavil Lupič pak obral oiini
o fi:tW a Writíhta o fi(!i: l)év

ID IIOI Val lielliK: ilroolle jciltZi

a brnbé je urážel i'ak i oručí

jedné z děvčfil aby ho ji
sb-d-

vida 'do houšlíiiy Obé o hčatí'
isoii celá tiřesl rašená a vlášté

l)iviova se roziicmoblu l áslrd

larn přt:Mtáé úzkottli" Kd v ji
dt uhy Mlloiliohll Kolem i i vt

jej uaiulita takc a obral a pní Jim
i )

pi( obebodil V iSokoloviií l'o jeliol
II"H)I

'

ještě z rálu vypustil vzdm

den z iiiužú pokusil se lup

Jnoei ale jikitrt odpykal
ho lupič :í!'iízíI ráz':1' k z"d
na ' žen dnitiéiin nita mé!

žciiku zit zátuidíítu Lupič (

:u roztrhl u peněžrnku vzal

del

pcní
L Ml!

Pak

sedl do auta vojmu a nato' eiiym

rcvolvereil nortičil aby i ii ku

do Haif Lakc a též íihíí po-

hádky zíivítíd bel(fícký pomocný

výbor byla nu joéctd jeho mítrto

jiné iiMpořádánu vojenská jíitrťubt

byly nás hezké řady u při pocho-

dování obrovské davy lídstvíi nad-

šené tnu zdravily Jak jsou víi

chni doma? Nuže nu luz- -

skoti shledanou — vřii sytí
-- -

duroslav V Přibyl
Poz- n- Podobné zprávy jak se

dovídáme obdrželi i jíní rodičo-

vé a přihnaní jichž synové v po-

dobném slátí bylí k pravidelné ar-

mádě přijmutí Mladí dobrovol-

níci sice propuštění své nesou těž-c-

rodičové však jsou tímto opa-

třením vojenských kruhíi pochopi
telné potěšení

KRAJAN VYZRÁLEK DO-

STAL ZTRACENÉ CEKY

Jak jsme již zaznamenali ztra-

til v neděli krajan Vyzrřilek

nyní jako cestující u

jatkárslfé společnosti Aťmour ve

liký' obnos peněz nu štěstí však

jenom v poukázkách V úterý by

ly mu vráceny poukAzky í čeky

znějící asi nu 'Vi00O Pitu Vy

zrřdck nám vyprávěl že si zašel

v nedělí večer do dívudla 'Ktruiiď
a luiu fiohřcsil tobolkiř s cenným
obsahem Ihned o tom učinil o

znamení policií n zastavil výpltt

íu éckd znéjtct h na 4'L"M

Obnort na hotovosti který v

byl tieilostal V úterý poslal
burio nálezce nebo zloděj tobol

ku i h obsahem zpět do denníku

"I blily News'' v čisté obálce jen

tHtM) na hotovosti si nechal Kra

jun Vyzrálck dal v Lincoln od

vetti ale byl propuštěn poněvinL
neměl druhého občanského listu

Přihlásí hc zase tm svó utísto a

druhy' list dostáno n to se stam

asi během 00 dnu po vypra ní pře

depHaut' IhCtty Přejeme mu u

příinně že zase k svémn majetku
přišel neboť ho ijnámu jako do-

brého (!ceha člena klubu Koincji

vkého v Lincoln jetu nu sjezdu
rVehú omažík(vh složil +llK)(if)

pro českou osvobozovací akci

POSÍLEJTE ODI-OŽ-

NÉ NOVINY A MAGA

ZINY VOJÍNŮM

Zibjí poštmistr nařídil všem

'umést nuncňm aby piljíinuli od

obéiHiivu přečtené časopisy n tua

líuzíuy pru vojíny Přilepte na

magazíny tcntovou znáiukti tt po

předu Sám seděl mezi ih
'

vruty
WVinht pak musel jeti v "tem

po IJarrixin ul na zapadni Wnsh

injrloii a v ned deko nádraží dúhy
NorlIiH-cstcrnsk- vyskočil lupič z čebdka Ouniia byl úřird zapisnih'

kajfítáiui zrušen
uutu a zmizel diuým kdož se

Na fiínto kapitánu Hritrse jenžfta! obětí odvážiliho Inpiee by

Christ 1'ctcťH'Mi' jeho žen-ii- t

'dvěma děvčáíky Ti jeli v kočár
' American KxpcditionAry Forocs

Int PetciKon dal lupiči frMOii

vOmd c i So Oti) víc

dr SrAmlí: j m
v zá() roh 8 a Iliďory ul

Tel UoukIuii

DR KOUTBKÝ JOHN W

105 hcv 21 ul Ho Oruuha

Tclefou Svuth 142

DR ÍÍÍMFO CHAS J
1318 Williuni ul Oiimlm —

Telefon DouIiim 2817

Operacím hc věnuje zvláátní

pozornost
-- " - -c -

DR SWOBODA F J
151 1 Wiltium ul Oinnlh

Tchífon I (tij-hi- 2311

dr SimAnek a i
12IJ2 již 13 ul Oimdifl

Openteíiii ho větiujo zdoittií
pozornost

DR HUGO CHALOUPKA

a D A E WANEK
Tet Ho 771

v ImkIovíí Oťpliiium 'J tientrfl
21 n M ul Ho Omulm

DR OLGA ŽJÍASTNÝ
r'22 Worlil llenitl BMp:
T'li-íon- : 'ťylor 2034
Tel obytlli Dr ÍCuutiiy': Hat-tie-

filot
V iilfimlií řn Iiv nebylo ixtpo

vřileiin zuvolt-jlf- l Tyler lbri8

DR EDW CHALOUPKA
I 1'íii I u- -l NiO iutial linul

1 11 im I 1'nriiiilii

Offire Plioue ttmujliih
ŽKNKKK MMui K 11 (iťKlíVt K

loluiiijc tul J— IkiiI oiljiulciliu'

My tthoru uvetleiií Iřtkaři IIa

pruvidt-- Ickařiíkó etikety
ji oilsuzujeine vcákerě

kteréhokoliv lěkitřo

sumu sebe ve kterýchkoli v

nvýtui pacienty nechť

už je tu jiikýttikoliv rpúhohciti

ať v jfprávúi h iiiíutníi li rteho

OMohulcli 43 lř

rostmislri musí poNibiti ilopiNy

c přidal ku 'I pluku uebruskéuá

rudní pirdy nebyl ještě nikdo nr

čité llstlinoveli

Městská rada po nějaký čas

o potvrzení povýšení a

degradování policistů a nyní do

iitipič pak uiídil paní Pclerso h jiné zásilky adresované "Am
tiové tibv slpzlfi ti šla s ním ale ríeati Kxpcdilionury Korccs" do
děti způsobily veliký klik lakžť New Volku

propiišlřiií bylo pak jeiliiřmn n dal-Hlti- l

obeioi ti bylo unik -

Heno aby #7ediiot Hama obchod

vedla a k tomu úécln aby zjednal

výbor majetku některého krajann
jen by oliehod řídil ni do Ic doby

kdyby mind deduola řízení pro-

najala

VÝZNAM SLOV

BOHEMIA A CZECHS

Profesorku hl Aárka Hrbkovu

učitelku na stolici nlovaiiHkýeh ja-

zyku v Lincoln Neb iiiiptla za

jíniavý článek do časopisu The

'hiuiliii XcliraM-a- h v tomto

význam slova " Bohemia "
a slova "('zeclm" (''lánek tento
má velkou důležitost pro informa-

ci Američanu Pisatelka tu vy-

světluje původ slova Moliemia u

stejné i slova ('ech Nyní kdy o

Cechy jeví se v Americe vétU zá-jet- u

než kdykoliv jindy t'it
článek vykoná jistě své poslání
Slečnu Hrbkovu tu zároveň vy

NUtluji jak nesprávno je spojo-
vali pojmy (Veh (Bohemian) a

Hohém ' nntfličině pro oba po-

jmy je stejný výiuiiii a často té-

hož významu potiívú se i k ozna-

čení eikánii Mnohým Ameriéa

núm je potřebu vysvětlili jak
nulito činili rozdíly v leclilo po

jmeeh ii Ifiilo článek takovým do

konalýni v světlením skutečné je

ODVEDEN
i ii i i i

hkr zanechal svého úmyslu Pelei poručení náčelníku Duním jedno- -

♦onovi nařídil pod trestPin smrti

ídiy o toni oztiámeiií policii ncci
hlasně schválila

'
ZRÁDNÝ PASTOR

nil

Tjuí ihned jakmile o přepade
ní učiněno oznámení vykonali dft

kijflnnii oiuiiliuku vseel! miilraj
n skbtdhl' V jiondčli odjtď-d-

puk přepadení" vojíni Yottuif a

Vrív'bt s tajnými kapitánem Ho

viínb iu h poručíkem NmiI mutieiti

od inžeriýi'!kébo sboru dodského

pliddétlSi z'iVody V Coumil Pliiff
v iloHiční ie ni"zi zaniéslan :ými

Pastor německého hlcráiekch"
kohlcla v líivcrdale Xebr reve

rend (icoryc W Kraudelcídis by l

zateču ve xlredu piíriudm mursáhi

'pojených Států jítko nepřítel

Kjiojcneit a tím i Ameriky Nyní
e nalézá e vězení v Lincoln ale

bude asi velmi záhy dopraven ib

táboru zajiticckého Zatčení rád

něho pastora bylo nařízeno pííui
Wtithiutflonu poněvadž jest do

kázáno že nepřátelsky vystupoval
11 bouřil občany Spojených Stálil

Když byl zatčen byla tt něho nule

cena dvouhlavňová pusku Před

titjdi ii [larlmlel ' T ovíeiu byb

OSOBNÍ

- - Pan V li Adítir většině na

fc krajanu dobře známý tajem-fd-

Omaha Ioau & ituildiiiK Asso-eiatío-

odejel ve středu veeer do

Mostním aby se lani podílel na ná-

rodní konvenci Spoj Státii lítfy

místních stavebních společností
V Ikosl léto orojiuisiiee nejlépe do!

svédčuje úhrnná uklíva členu spn
lečnost! + lHI"JI)"iK""i

Pan d k' ( 'ibler spoluinuji-ti-

parního mlýnu v Pratnie Neb

přijel v pátek do Uuiahy za ob

ebodnítui záležitost mi

-
'
holdu Průlin se ubytovali

náslcdujíeí krajané: lns I 't lu 11

NVvvborrn Ncbr j dus Novotný
Cololue So )aki dos Mroin Co

lonic So Ihik tlím piispiehiil a
11 Mička Aloe Ncbr Kr Palis
Tbuistmi Nibr Stan 'áehnl

Prtigue Ncbr d Cthicr Pra
Iftic Xebr

Tajemník ( eukého Xárodní
ho Sdltlcu! pttt Statii-bt- Šef

pán vrátit st týdeníku pobvtu

zbytečným pooéVitdŽ lupič "i
t obu v nedelt tolik aby dél it v

pondélí nemusel

HADRJNÝ HOČÍK

PODLEHL OTRAVĚ

iraaii iteiity eiak syn man
želit liun Cclákových bydlící v

čísle I U ntt Hoiocr lil dal se ve

ultcdii ndvésli n ve čtvrtek ji lutl
m I

uastiMipili ltlbii

ila zařídí pid( další zašle totiž ně

kteréiHit omtížskéimi vojínu časo

pis vámi vénovHuý

ÚMRTÍ MLADÉHO KRAJANA
rieJmicrnřjSí
na liial jjjlru mi l

jVpieek mladičký syne) iioto

i? lit u Ktvu H Marie Tt oiiHko

ch bydlících v ík 1 7 í Mi m jíl SBÍRKA PRO ČESKÉ Ní RODNÍ Řeznický a lize I

několiku týdny zrádný tento kazu

fc s modlil v ko-te- lc svém i né

iiieckého cíitiťc lednu z členky ú

koiiKtcaee iý volala "Hoch

def KilÍM'1 !" kdežto čbn sbtfii

(ll HsMitcy t ' jí odpověděl ie d M

ki I Kuiocr patl
i u tím dán ikyu

k boji i odboji ílVC4i!e jesl Ulít

lé tuéstcckii VíídúltUf id hriltn'y
tisj putoúct toil ob dlené je O vět

p ttl li kdV j4 tldliíi dovádět Ve fctieda dopoh du1 prUlu do
lailol v (

SDRUŽENÍ
Ai do ti čuvtuif l!Mi tl

vutflé "l'okrikti" odu!li 'dfjií

Hit pěktn' rtt j rudce u domku výei I nářský závod
MOllíinlISel itodu n ic v nosnicli sKotutl ie

Omnliy lltťldtvii právu Paní Lé-

tni MikovkiJ ťd'i?rtíova!rt ťbi
a v h jntnHAnt '!jchovy"tn

l Idcujm ik"iiul tiiotéjoý o ut4!i

v Kuttsasti OiUmčftř ť X S erUim f!7ík ti1

Icv Václav 'cjioif v četa st t UlíBiHkí Itoti 4ti
Ttl DoujhJ 1316uuvtiífil několiku tlcitMÍ ituvité

vy !mi krajany 11 Pctidt-- r Xebr
!n utov ú h Jei4 hnu byl

I 4 t '

titni Xťoo í Kiťdlrl hittiebirt lu

jest t XOnci kí tt v Auiiťim pii

bl u-- l tft roky jukl kazuttt lete

rinký Po to kídkry h lat ani-iďd- i

A b' Ikúih V kost-- ! {ntpevot!

- v uK se sfttiíU viijí riiu
torost nu tdHiiřf PdoJ Mívkov-

Ir lil i námi i itťoiU v ok tl

kf dli V I IdcttjlH j'í itt čfturrt

střižných útrcpúťlt tut h!c I křtu n

trtxy ki ve sítedn ptcl ctí
ttii ti ilny ifl lois4 s hdié)oi nu

b'!f!k'vý két ' kioví titpé!
ftjl x"rel ti I J t i i pitlHf!ll
řffvLs tbod4 is nn du loká

íosi ri5iou 4rtťd a kdy i

pO !V !) !iStd Uv hti t'A

ti tiUtelk!' {tob!i lvkt lo
V fa H v i p 4c U (íiicťb íik
JVtl inrtv-ik- otravy tiic it

MnpHt té lín ir ilrokidt n Vo

lm I I čet vio o pil? ti'H
IW červenci' f :{"
!' i!T ře rtH

X X Wi Vi'i
Kr huk tlntinaid Neb lon
doj ťVtvftik ÍUctiií Wk I du

d(d(l MUtUťttičk MtoVřť

t Vloradt t i

Vr Ulf iWMttrrf K H I'

t ruk KoprtkýHo Humlirt glt

diliV tíM ! sdl Í4' lloi'enu Hia

tkli HrsiMlSéh! til'sui) cř jcití t liťkolikíl jtitv
en t leny iiluri to víi kolili u

tltt tn koil Vlljktl podotknuv ttby
y í 1 f

toni vypuiU pěkné tt h tdiéaii

Imdiaji t)"p't iditi Vi lkou
v lusícnrekott nUvtiost Ptt s!tvu-l- i

budu piomlttvrtto v několika t

't' b % p říttiř I V j'niř by puj-dut-
t

by ptutidtivil ípskv

tl ddií tiivilv Ve

bodni h HiťM
t jttirtiMviié v ( V

dr Hrtpidii h (lin ijju rUvcUn
du Nt4i(tt kívlt vťpiidi Wati
tngtoust miiimoiť 4 Nw Voikn

M tiiao liro poVílílt VlstlfeU til
ÚMRTÍ

StllKt klltMU V ?ioscctvt4

Dr f A Sedláček
OMAIU KE

CÍAIhjVNAi ll?t a IMk U

frwtl lUUlti Pttitu
Tl Kl 4lt

Tk Tli It il
V ClUxiVNf t4 ú U

h V Htl 4 I 4 t

kat 4 n

JlHOtttí K4íÍfl s rtk pM t'
liféul tiftitku lf bylo iMr(tit! jií

L d I Jtrr ptvo KrtlrttMdi l'i tbor
pt fb'4ii'ti vybvtl t

proti byb diiťi ti4t iet idv byt

ni ito-i-i tikodiiy kdy i pak něho

bU nlfo iia I ib4t byl iii! ro
ki ItMito-l- kiJit p ut I

I(rtso ait v iifujucu j h itt
Itnv ká-ť-

i byl cb'ptivii liPťínbb

Ht jl
A

p''Uíoťt é potultli lotif
k lfftmÍM 'sřih kt'i{ h

k tiliork ho bydlu tío v íí
v?t tu tíUtH ul v r1m if t'M4ilH4Vcr Jfol t pto!) pto nsvtitd Miti ť!t Ku

K a i i ssi ii u grfUuínikťstHi 4t ott j-
-f o hk i bil- Jl!# dl!ttij i n# é tveh H t h i trucMí l JpIso i ! I I l"'t Oi# !) 1I d# d C-- vlrtiri ký r vii

i t lkeOt liti ''

KmJui ktd jl jítl itr pf i

pMi im oivob#rn tnil luif tr
Utl jí po! lyíi takun vUdou

tkěuwtj uim#i né gpt t w

cutrnéul li ty %UVv uvitm4 pvtl
ipvUpluuil uvHÍkta4jt
pMtvptiN jkýwktdi# dhimu p

Vil % ÍMúpU kÍ!ot 0t0b

t4 ibti )♦! j# ! jU4 M IBÍ

4 oktuti po drUl lín'i I4 j ptttmy v 4tti- -

pvdj tíiivtlé
kťr luv '4 tniiM4 čtéuitik lk

v ť pivítsH MiWivLtM

'liuHiká é }Uiti t4ttiiřls IV

tMinuitm 4 nidiuí it4'l d

ip $dl V X# Vtk4 U
t#l % Wutýni vdtčttift ttai-kýti- i

péin-it-
t Tt ititLui ispk'iit

lul#ltStiH piévu ihí pmUl

f Uf t) UltliMbltH

l Csský iLtsrl M lrOVOUftt KE ITAVIfiíri íp%u i!4 { 411Í b td# # tdbý#
tt v n#dMi M'Im-L- v# í 4 t

iki Ki'ik Ihtk Kyl oit r

trý vUH 0 4 v t t k v

vttcaý 4 í ittiii'ý Trďtll tiu

riiťíííu %!tiijw nil tijdíut

IVkfřwit iu U itfdi n dm

kt u Cr%ký Mruti'l %tim
N4 ttV( pumUvl p4 r 4

IVLil- -

ts bfřbř %hú Kdrdiiik l 'ř IWrká Mtuil lo4mi piartuku nýwt ©klfiul iUu it ilt jet! mí i1-
I

' ! I Uhlti City Nitionit
NH bulMlof

N tdV 114 jii I I Ul I14 t fkV poJtU)UI Mo!řh!i4 itnVřH t tto)v #nmni mi prý p'ht tijM 1 fr li m fttllU
'dk řík4 ptop4#éíi

tv U pm bii lélv ikul (t%if
!kl L„ini 1 41 s

rodtiHiHrtv Nd rkvt bíituuLt- - td firm vjívrd! % Ht
" f H'M I JJKt pu V J Kuuk Kbmk povulífti k# uW ftbvlL

c-
-s su !rv('ii íijumí í%w uíw ví?sr V7VT


